Il signum notarile & costituito da una figura rettangolare ornata
di un semicerchio ai lati e di un punto ai vertici: nello spazio interno
di tale figura, separate da due lineette verticali, trovano posto le lettere
C e S, iniziali di Cittus Scarola, notaio rogatario del documento.

Per il computo dell’anno ¢ usato lo stile della nativita; stile bizantino
per I'indizione.
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% * . . . . . . . .
v * In *nomine domini nostri lesu Christi, amen. anno a nativitate ipsius
Mmillesimo Trecentesimo sexagesimo, Regnantibus serenissimis dominis nostris

domino Ludovico rege / et domina Iohanna regina Dei @ gr(ati)a lerusalem
et Sicilie, ducatus Apulie, principatus Capue, Provincie et Forcalquerii ac Pe-
dimontis comite et comitissa, regnorum vero dicti / domini Regis anno ter-
tiodecimo, dicte domine Regine anno octavodecimo. feliciter, amen. die secundo
mens(is) septembris quartedecime ind(ictionis), Neap(oli). Nos Iacobus Qua-
ranta de Neap(oli) / per provincias Terre Laboris et comitatus Molisii ac utrius-
que principatus et utriusque Aprutii iudex ad contractus ad vitam, Cittus Sca-
rola de Neap(oli) pu(bli)cus per totum R[egnum Sicilie] / notarius et testes
sub(scrip)ti ad hoc specialiter vocati et Rogati, presenti scripto pu(bli)co notum-
facimus et testamur Quod, in nostri presentia constitutus nobilis vir Paulus de
Civita Beteri, asseruit coram nobis quod ipse olim ha[ble[ns], / tenens et
possidens iuste ct Rationabiliter immediate et in capite a Regia et Reginali curia,
sub certo feudali servitio seu adoha cur(ie) ipsi prestando, tertiam partem castri
Civite Beteris siti in provincia Terre Laboris / et comitatus Molisii ac duo-
decimam partem castri ipsius cum hominibus, vassallis, iuribus, r(ati)onibus et
pertin(entiis) eorum omnibus, sicut sibi utile et necessarium fore conspexit et
ex certis iminentibus ®' et succedentibus sibi causis et negotiis / propriis,
vendidit et alienavit illas ac omne aliud ius quod abzbat et (com)petebat sibi
super castro predicto quoquomodo nobili viro Antonio de Gallucio baronie
Gallucii, domino seu discreto viro iudici / Francisco Pet(ro) de Roberto de
Gallucio ementi procuratorio nomine et pro parte ipsius Antonii suorumque
heredum et successorum, cum hominibus, vassallis, iuribus, r(ati)onibus et per-
tin(entiis) earum omnibus, pro pretio videlicet tunc finito et convento inter /
cos integro et finali venditionis predicte unciarum Trecentarum Triginta in
carlen(is) ©) argen(ti) ponderis generalis sexaginta per unciam (com)putatis. de
quo quidem pretio Paulus ipse venditor t(em)pore d) dicte venditionis / pre-
sentialiter et manualiter Recepit et habuit ab eodem iudice Francisco procu-
ratore, ut predicitur, ad predicta dante et assignante sibi procuratorio nomine
et pro parte et de pecunia propria ipsius Antonii emptoris, uncias centum /
in carlenis argenti prefatis ex causa venditionis predicte; et Reliquas uncias
ducentas Triginta Restantes prefatus iudex Franciscus procuratorio nomine ut
supra promisit et se legitime obligavit eidem / Paulo integre in omnem causam
dare, solvere et assignare seu dari, solvi et assignari facere eidem Paulo vel
suis heredibus seu eius procuratori legitimo in terminis sub(scrip)tis, videlicet:
uncias centum ex eis usque / ad festum Nativitatis Domini primo futurum
presentis anni quartedecime ind(ictionis) et alias uncias centum Triginta Restan-
tes usque ad annum unum a presenti die in antea numerando, in pace et sine